別記様式（第５条関係）
年  月  日

 香川県環境森林部循環型社会推進課長 殿

住   所
申 請 者 名
連 絡 先
担当者氏名

使  用  申  請  書

このことについて、キャラクター「たるる」デザイン使用取扱要領第５条の規定に基づき、次
のとおり申請します。

１ 使用目的

２ 使用形態
（１）営利目的、若しくは提供される物品等又はサービス
（２）立体物又は映像コンテンツ

３ デザインを
使用する物

４ 使用開始日（注 1） 年  月  日（ ） ～

５ 使用責任者

注１ 未定の場合は、申請時点の予定を記入してください。
注２ 使用目的や用途が分かる企画書などの資料を添付してください。